
4 500 3 5004 200 3 200 7 500 5 300

営業時間

2日
2 Days

9 700 6 700

 3日
3 Days

2 500 2 100

 以降1日ごと
extra Day

上下

3 500 2 600 5 800 4 200

2日
2 Days

7 500 5 400

 3日
3 Days

2 000 1 500

 以降1日ごと
extra Day

各小物

ヘルメット Helmet

800 1500

2日
2 Days

2 000

 3日
3 Days

500

 以降1日ごと
extra Day

ショートスキーセット

3 1002 900 5 000

2日
2 Days

6 400

 3日
3 Days

1 800

 以降1日ごと
extra Day

2 000 1 5003 200000 2 600 5 300 4 000

2日
2 Days

 6 800 5 000

 3日
3 Days

 以降1日ごと
extra Day

1 500 1 0002 300 1 600 3 500 3 000

2日
2 Days

 4 400 3 900

 3日
3 Days

 以降1日ごと
extra Day

1 5002 5002 300 4 100

2日
2 Days

 5 300

 3日
3 Days

 以降1日ごと
extra Day

ショートスキー

消費税を含む料金です。 大人 13 歳 から
子供 12 歳 まで 連日レンタルの用具は、最終日まで

お客様で管理をお願いします。

It is the amount of money in Consumpion Please manage your rental gear until
the last day.Adult From age 13

Junior Up to age 12
tax.

Harf
半 日

3 100 2 400

Harf
半 日

800

Harf
半 日

18001200 1200

2日
2 Days

2 200

 3日
3 Days

700

 以降1日ごと
extra DayHarf

半 日

3 4002

Harf
半 日

0002 1 500

Harf
半 日

Harf
半 日

Harf
半 日


